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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2021 hasta 31/06/2021

F. Operacion Fecha Valor Descripción Importe Divisa Saldo 

26/06/2021 28/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     257.024,62 € 

22/06/2021 22/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.720,00 € EUR     251.924,62 € 

18/06/2021 18/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.430,00 € EUR     245.204,62 € 

18/06/2021 18/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.340,00 € EUR     242.774,62 € 

15/06/2021 15/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.720,00 € EUR     240.434,62 € 

15/06/2021 15/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         1.980,00 € EUR     233.714,62 € 

15/06/2021 15/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.120,00 € EUR     231.734,62 € 

14/06/2021 14/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.510,00 € EUR     228.614,62 € 

14/06/2021 14/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     222.104,62 € 

11/06/2021 11/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     216.284,62 € 

11/06/2021 11/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.720,00 € EUR     211.184,62 € 

08/06/2021 08/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.500,00 € EUR     204.464,62 € 

04/06/2021 04/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.500,00 € EUR     201.964,62 € 

03/06/2021 03/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         7.314,42 € EUR     197.464,62 € 

02/06/2021 02/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.620,00 € EUR     190.150,20 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     185.530,20 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     180.430,20 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     175.330,20 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     170.230,20 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     165.130,20 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     160.030,20 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     154.930,20 € 

29/05/2021 31/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.570,00 € EUR     148.930,20 € 

27/05/2021 27/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.570,00 € EUR     145.360,20 € 

24/05/2021 24/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     141.790,20 € 

21/05/2021 21/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         4.500,00 € EUR     136.690,20 € 

21/05/2021 21/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     132.190,20 € 

17/05/2021 17/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     127.090,20 € 

17/05/2021 17/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.430,00 € EUR     121.990,20 € 

17/05/2021 17/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.120,00 € EUR     119.560,20 € 

14/05/2021 14/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR     116.440,20 € 

14/05/2021 14/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.480,00 € EUR     111.340,20 € 

13/05/2021 13/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     107.860,20 € 

06/05/2021 06/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     101.860,20 € 

06/05/2021 06/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       96.040,20 € 

05/05/2021 05/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       90.940,20 € 

05/05/2021 05/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       85.840,20 € 

05/05/2021 05/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       80.740,20 € 

04/05/2021 04/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       75.640,20 € 

04/05/2021 04/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       70.540,20 € 

04/05/2021 04/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       65.440,20 € 

04/05/2021 04/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR       60.340,20 € 
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04/05/2021 04/05/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR       54.340,20 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.100,00 € EUR       48.340,20 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         8.340,00 € EUR       43.240,20 € 

27/04/2021 27/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO              95,00 € EUR       34.900,20 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR       34.805,20 € 

19/04/2021 19/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         2.340,00 € EUR       28.805,20 € 

19/04/2021 19/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         3.570,00 € EUR       26.465,20 € 

19/04/2021 19/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.720,00 € EUR       22.895,20 € 

14/04/2021 14/04/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS -   150.000,00 € EUR       16.175,20 € 

14/04/2021 14/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.540,00 € EUR     166.175,20 € 

12/04/2021 12/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         5.820,00 € EUR     159.635,20 € 

09/04/2021 09/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            338,00 € EUR     153.815,20 € 

09/04/2021 09/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     153.477,20 € 

07/04/2021 07/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            124,00 € EUR     147.477,20 € 

07/04/2021 07/04/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO         6.000,00 € EUR     147.353,20 € 

01/04/2021 01/04/2021 INTERESES -             1,74 € EUR     141.353,20 € 
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